数学与信息科学院
关于申报2013年度软件工程学科院级科研课题的通知
软件工程学科是我院校级重点建设学科，也是校级工程硕士学位培育学科，为促进该学科的进一步发展和建设，提高我院教师科研水平，学院决定启动2013年度软件工程学科院级科研课题的申报评审工作，现将有关事宜通知如下：
1． 课题资助对象及范围

1. 资助对象为我院在职的专任教师，申请人及课题组成员年龄及职称均不限定。

2. 有往年未结题的校级及以上项目的课题负责人均在申报范围内。
2． 申报时间

申报时间为2013年6月24日至2013年7月5日。

3． 课题内容及申报程序

1. 受资助课题必须是软件工程学科相关的，有助于学科发展的应用型项目。
2. 课题由课题负责人进行申报，填写《数学与信息科学学院院级科学研究项目申请书》，并提交纸质及电子文档各一份至软件工程教研室，经学院组织专家评审，决定本年度院级课题拟立项名单，并公示一周。
3. 成果形式：实体软/硬件系统。

4. 课题申请书在页面下方链接处下载。

5. E-mail：sxxyxmsb@163.com
数学与信息科学院

2013年6月19日

附件：《数学与信息科学学院院级科学研究项目申请书》